住民票記載事項証明

令和    年    月    日

鹿沼市長 様

住　　　所

請求者氏名                                  印

   下記のとおり住民票に記載があることを証明願います。

	住    所
	  鹿沼市               　　町               番地

	氏      名
	生  年  月  日
	性 別

	大正・昭和
                  年    月    日

平成・令和

	大正・昭和

                  年    月    日

平成・令和

	大正・昭和

                  年    月    日

平成・令和

	大正・昭和

                  年    月    日

平成・令和

	大正・昭和

                  年    月    日

平成・令和

	大正・昭和

                  年    月    日

平成・令和

上記の事項は、住民票に記載されているものと相違ないことを証明する。

  令和    年    月    日

                                                 鹿沼市長  佐　藤　　信
 記載例     住民票記載事項証明

令和  １年   ５月   １０日

鹿沼市長 様

                                住所  鹿沼市今宮町１６８８番地１
請求者

               氏名  鹿 沼 花 子印
   下記のとおり住民票に記載があることを証明願います。

	住    所
	  鹿沼市    今　宮    町　　　１６８８ 番地  １

	氏      名
	生  年  月  日
	性 別

	鹿沼 太郎
	大正・昭和
              ２５年   １月   ３日

平成・令和
	男

	鹿沼 花子
	大正・昭和
              ３０年   １月   ３日

平成・令和
	女

	鹿沼 一郎
	大正・昭和
              ５５年   ８月   ６日

平成・令和
	女

	鹿沼 さつき
	大正・昭和
６０年   ７月   １日

平成・令和
	男

	大正・昭和

                  年    月    日

平成・令和

	大正・昭和

                  年    月    日

平成・令和

上記の事項は、住民票に記載されているものと相違ないことを証明する。

  令和    年    月    日

                                                 鹿沼市長  佐　藤　　信